
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/3734/

Código da publicação: 3734

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 04:58:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5756/2017

N° do Processo/Ano: 5756/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65960/2017
28/07/2017 14h39 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5756 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
65960/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36
RUBENS BASSO VALOTTA – ME CNPJ Nº 15.551.963/0001-50 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO, PARA SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA –SEDESC, COM FULCRO NO ARTIGO 24,
INCISO II, DA LEI 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES..
VALOR: R$ 7.864,00 (SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) PRAZO: 30
(TRINTA) DIAS. DOTAÇÃO: AS DESPESAS CORRERÃO PELO ELEMENTO DESPESA - COM
RECURSOS DO ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA DE AMAMBAI-MS. 02.14.00 –
SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA 3.3.90.30.14 – MATERIAL EDUCATIVO E
ESPORTIVO. 27.812.0013.2029.0000 – MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER
LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 26 DE JULHO DE 2017. EDINALDO LUIZ DE MELO
BANDEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. CPF Nº: 663.061.161-68 RUBENS BASSO VALOTTA, CPF Nº
203.576.211-15.

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/3734/-pprocesso-administrativo-n-659602017pp28072017-14h39-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-5756-processo-administrativo-n-659602017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0562017-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-035/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65960/2017
28/07/2017 14h39 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5756 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
65960/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36
RUBENS BASSO VALOTTA – ME CNPJ Nº 15.551.963/0001-50 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO, PARA SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA –SEDESC, COM FULCRO NO ARTIGO 24,
INCISO II, DA LEI 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES..
VALOR: R$ 7.864,00 (SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) PRAZO: 30
(TRINTA) DIAS. DOTAÇÃO: AS DESPESAS CORRERÃO PELO ELEMENTO DESPESA - COM
RECURSOS DO ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA DE AMAMBAI-MS. 02.14.00 –
SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA 3.3.90.30.14 – MATERIAL EDUCATIVO E
ESPORTIVO. 27.812.0013.2029.0000 – MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER
LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 26 DE JULHO DE 2017. EDINALDO LUIZ DE MELO
BANDEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. CPF Nº: 663.061.161-68 RUBENS BASSO VALOTTA, CPF Nº
203.576.211-15.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2017 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5756 - DI... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597b850d9cb9dbd759fdaa3140ade37e511e1b5a4f674_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-5756-dispensa-de-licita-o-n-0562017.pdf

